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PLZ, Ort Name Telefon Email www
1 01277 Dresden Julia Reichel 0177-6818061 Info@muetterpflege-dd.de
2 04105 Leipzig Katrin Loebe eeh-und-metterpflege-Leipzig@posteo.de
3 10115 Berlin Claudia Knipping 0177-8264778 claudia.knipping@gmx.net claudiaknipping.de
4 10249 Berlin Lisa Scheibel
5 10367 Berlin Melanie Menge 0172-5332258 kontakt@deineMuetterpflegerin.de deineMuetterpflegerin.de  
6 10407 Berlin Pia Rosenthal 0177-8133390
7 10435 Berlin Elodie Roux Heineck 0176-56797623 elodie@babyinberlin.com babyinberlin.com
8 10553 Berlin Judit Uliczki 0157-83839436
9 10557 Berlin Friederike Bandelin 0176-61930581 muetterpflegerin@posteo.de muetterpflege-mitte.de

10 10719 Berlin Verena Bauer 0176-57614169 bmuttern.de
11 10779 Berlin Tamara Kibys 030-24373643 heilpraktikerin@tamarakibys.de tamarakibys.de
12 10825 Berlin Norelys Maria  Villegas
13 10999 Berlin Anke Lehmann-Soumah 0163-2378967 Ankedermanl@yahoo.de
14 12157 Berlin Tanja Heinrich 0170-9468212 Info@tanja-heinrich.de
15 12207 Berlin Marit Boguslawski 0176-45809091 marit@doula-marit.de doula-marit.de
16 12435 Berlin Katrin Jacobi 0179-9078051 kj@queenvectoria.com queenvectoria.com
17 12629 Berlin Fanny Schorn-Herbert 0176-60730645 muetterpflege.hellersdorf@gmail.com muetterpflege-hellersdorf.de
18 13187 Berlin Sophie Ballerstädt 0152-34581294 hallo@mamanana.de mamanana.de
19 13591 Berlin Sascia Saade 0151-25310108
20 14513 Teltow Ruth Knab 0162-6162515 ruth-knab@gmx.de
21 14542 Werder / Havel Vera Butschkau 01590-6442177 muetterpflege-potsdam@hotmai.com muetterpflege-potsdam.de
22 15366 Neuenhagen Maria Puhlmann 0179-4 865 873 mariafuerdich@outlook.de
23 16278 Angermünde Sandra Scharle 0152-01909635 sandra@scharle.biz
24 16321 Bernau OT Schönow Joana Sommer
25 16348 Wandlitz Aurélie Rosso 0151-56080943 deinemuetterpflege.aurelierosso@gmail.com
26 16727 Oberkrämer Karin Hoppmann 0173-3163162 mamaklappe-mutterpflege.business.site
27 16727 Oberkrämer Lydia Lutter 0176-80080827
28 18184 Poppendorf Kathleen Stein 0176-61600840 kontakt@junocare.de Junocare.de
29 20149 Hamburg Maike Schönborn 0160-91979226 wochenbegleiten.de
30 20357 Hamburg Imke Peters 0176-66333412 imke@einganzesdorf.de einganzesdorf.de
31 21149 Hamburg Lara Lösekann
32 22889 Tangstedt Eva Heupel 0157-57179016 eva1977@gmx.de eva-heupel.de



33 22926 Ahrensburg Renate Beyersdorff 0176-34437509 muetterpflege@beyersdorff-online.de
34 23858 Wesenberg Melanie Eiche
35 33649 Bielefeld Kathrin  Danke-Limberg 0176-48981274 Kathrin.danke@gmail.com muetterpflege-quelle.de
36 36041 Fulda Diana Link 0176-43431519 diana@doula-luna.de doula-luna.de
37 40591 Düsseldorf Elke Delapille 0173-7172700
38 45133 Essen Katharina Manderla 0201-28810597 katharina@elternschule-essen.de elternschule-essen.de
39 46183 La Eliana Valencia Spanien Seli Jacome seli@21doulaservice.de 21doulaservice.de
40 47647 Kerken Stefanie Verhoeven 0157-38466996
41 55294 Bodenheim Nadja Laue 0176-32280255 Nadja@muetterpflege-mainz.de muetterpflege-mainz.de
42 60318 Frankfurt/Main Gese Mannsfeldt 0176-99994988 gese@mannsfeldt.com
43 60486 Frankfurt Nina Ambielle 0172-9424476 nina@nina-ambielle.de
44 63628 Bad Soden-Salmünster Wibke Kaiser 0179-9007351 info@familienglueck-von-anfang-an.de familienglueck-von-anfang-an.de
45 64673 Zwingenberg Sonja Hofacker 06251-939998
46 68723 Oftersheim Anna Layer 0151-10689336 anna.layer@diemuetterfee.de diemuetterfee.de
47 76135 Karlsruhe Silke Rechlin 0177-3394309 sirechlin@gmail.com mamababyraum.de
48 81475 München Dieuwertje Roijen 0178-3240898 didiroijen@gmail.com didifamilycare.de
49 82166 Gräfelfing Sabine Obermüller 089-89890926 sabine.obermueller@gmx.de geburt-mit-doula.de
50 82285 Hattenhofen OT Haspelmoor Lea Prachhart 0176-74211194 lea@familienbegleitung.prachhart.de prachhart.de
51 82288 Kottgeisering Sabine Dix 08144-9974977 sabine-dix@gmx.de
52 82291 Mammendorf Verena Böck 0179-4022505 verenaboeck@gmx.de brandl-familienbegleitung.de


